
ul.Nová 177, 757 01 Valašské Meziříčí

KUPNÍ SMLOUVA Č. 02/05/2017

Uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky (smluvní strany):

l. Prodávající:

2. Kupující:

Promos spol. s r.o. projekce, montáŽe, servis
Nová 177, 757 01 Valašské Meziříčí
Zapsaná u: KOS Ostrava, Oddíl C, Vložka 1830
Zastoupení: Ing. Jiří Mikliš, jednatel společnosti
IČO: 42866103
DIČ: CZ42866103
Bankovní spojení:

Nemocnice TGM Hodonín, p. o.
Purkyňova 11, 695 26 Hodonín
Zapsána u: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl PR, vložka 1228
Zastoupení: NIUDr. Věra Dostálová, ředitelka
IČO: 00226637
DIČ: CZ00226637
Bankovní spojení:

ČI. I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje podle této sňilouvy dodat kupujícímu 6 kusů injekčních
dávkovačů TERUMO TE-SS700 VC. příslušenství dle cenové nabídky č.
073/05/2017/CN ze dne 06.11.2017, která je součástí KS, viz příloha (dále jen
,,zboží") a to dle podmínek dále specifikovaných a převést na kupujícího vlastnické
právo ke zboží.

2. Kupující se zavazuje zboží uvedené v předchozím odstavci od prodávajícího odebrat
za předpokladu, že zboží bude splňovat požadavky obsažené v této smlouvě nebo
v obecně závazných předpisech a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

ČI. II.
Kupní cena

1. Cena za vymezený předmět plněni je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2
zákona Č.526/1990 Sb., o cenách. v platném znění.

2. Prodávající a kupující se dohodli, že zboží uvedené v článku I. této smlouvy
prodávající dodá kupujícímu za:
celkem bez 21% DPH: 144.000,00 KČ
21% DPH činí: 30.240,00 KČ
Celková částka VC. DPH: 174.240,00 KČ
(slovy stosedmdesátčt}'řitisícd\'ěstěčtµce&om českých).
Přičemž cena jednoho kusu infúzní pumpy činí 24.000,00 KČ bez 21% DPH.

- l-



E,%os
ul.Nová 177, 757 01 Valašské Meziřiči

3. Celková cena se rozumí včetně cla a DPH. Tato celková cena zahrnuje veškeré
náklady potřebné pro splnění předmětu smlouvy v souladu s platnými právními
předpisy vC. dopravy do místa plnění.

4. Za zdanitelné plnění smluvní strany považují každou dodávku zboží, kterou
prodávající dodá kupujícímu a kupující dodávku potvrdí na dodacím listě.

5. Kupující zaplatí cenu za zboží na základě vystavené f&tuw a to nejpozději do 30 dnů,
od jejího vystavení a to převodem uvedené částky na ba&ovní konto prodávajícího,
které je Ůvedeno výše.

6. Faktura bude obsahovat označeni prodávajícího a kupujícího včetně daňových údajů,
fakturovanou částku, odvolávku na tuto kupní smlouvu, číslo faktury, datum a podpis.

7. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v předchozím odstavci, je
kupující oprávněn fakturu vrátit.

ČI. III.
Doba a místo dodání zboží

l. Prodávající se zavazuje předat a zaškolit zboží nejpozději do 6 týdnů od podepsání
kupní smlouvy oběma stranami.

2. Zboží bude dodáváno dopravními prostředky prodávajícího. Kupní cena zahrnuje i
cenu za dopravu.

3. Pracovník kupujícího, který zboží od prodávajícího přejímá, je oprávněn v případě,
kdy dodávka zjevně neodpovídá této smlouvě, nebo zboží vykazuje zjevné vady, bez
zbytečného odkladu tuto skutečnost zaznamenat na předávacím protokolu nebo tuto
skutečnost prodávajícímu neprodleně písemně vytknout. Pokud by vady bránily
řádnému užívání, nebo zboží znehodnocovaly, a to i přesto, Že zboží je finikční, má
kupující právo takovouto dodávku odmítnout.

4. Vlastnické právo k dodanému zboží přechází na kupujícího dnem zaplacení faktury za
dodané zboží.

5. Za den předání se pokládá den podpisu předávacího protokolu, to je po zprovoznění
zboží a zaškolení obsluhy.

6. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího od doby podpisu předávacího
protokolu.

ČI. IV.
Doklady vztahující se ke zboží

> Spolu se zbožím je prodávající povinen dodat veškeré doklady, které jsou potřebné
k používání zboží a které osvědčují technické požadavky na zdravotnické prostředky,
jako např. návod k použití v českém jazyce, záruční list. příslušné certifikáty, atesty
osvědčující, že výrobek je vyroben v souladu s platnými bezpečnostními nomami a
ČSN, prohlášení o shodě, technické požadavky podle zákona č. 268/2014 Sb.

ČIŇ.
Odpovědnost za vady

l. Délka záruční doby u zboží je 24 měsíců a začíná běžet dnem převzetí zboží
kupujícím.

2. Záruční doba je přerušena na dobu, po kterou kupující nemůže používat zboží pro jeho
vady, za které odpovídá prodávající.

-2 -



e E,%os
ui.Nová 177, 757 01 Valašské Meziříčí

3. Prodávající je povinen dodat zboží v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je příslušnými
normami vyžadováno pro toto zboží a to technické, bezpečnostní, zdravotní,
hygienické a jiné předpisy.

4. Zboží musí být dodáno nové, nepoužité, v originálním balení. Prodávající je povinen
vady, oznámené v záruční lhůtě neprodleně odstranit.

ČI. VI.
Smluvní pokuty

1. V případě, Že bude kupující v prodlení s úhradou faktury o více jak 15 dní, má
prodávající právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den
prodlení.

2. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním zásilky o více jak 15 dní, má
kupující právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,01% z hodnoty předmětu díla za
každý den prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla
smluvní straně v příčinné souvislosti s porušením smlouvy.

ČI. VII.
ZávěreČná ujednání

l. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou stran.
2. VŠechna předcházející ujednání, týkající se předmětu smlouvy jsou po podpisu této

smlouvy neplatná.
3. Veškerá další ujednání mohou být učiněna jen formou písemného dodatku,

podepsaného oběma stranami.
4. Případná neplatnost některého ujednání kupní smlouvy nemůže mít za následek

neplatnost celé kupní smlouvy.
5. Veškeré spory, které vzniknou mezi kupujícím a prodávajícím ohledně řešení právních

vztahiL řešených touto smlouvou, budou na základě dohody účastníků smlouvy ve
smyslu ustanovení § 89 OSŘ řešeny Krajským soudem v Brně.

6. Tuto kupní smlouvu mohou podepisovat statutární zástupci kupujícího a
prodávajícího.

7. Tato kupní smlouva je sepsána ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží kupující a
jeden prodávající.

Součástí smlouvy je Příloha Č.1 - Cenová nabídka č. 073/05/2017/CN ze dne 06. 11. 2017

(

l

V Hodoníně, dne 2 7. 11. 2817

Nemocnia řGhR H«iuiiíz
pň"spě*o% orgamZice

11,
6jS 26 llodonín -1- . .

MUDr. Věra Dos, lová
ředitelka nemocnice

Ve Valašském Meziří"", dne .ME. ..dc' l'?-

Ing. ii
jednaÉl společnosti

m


